
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného
ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH

KONTEJNERŮ
Číslo smlouvy ASEKOL 

Číslo smlouvy subjekt
544256/KQNT/2009/AK2

2009002666

Smluvní strany

Obchodní firma ASEKOL s.r.o.

Sídlo Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00

I Adresa pro doručování Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00

IČ 27373231 DIČ CZ27373231

Údaje o zápisu v OR Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu C. 
vložka 109190

Statutární orgán
_______

Mgr Jan Vrba. jednatel společnosti

Zástupce pro věci Smluvní RNDr Eva Zvěřinová, vedoucí odděleni sběrné sítě. na základě plné moci

Bankovní spojeni č.ú.

(dále jen „Provozovatel) na straně jedné,

a

Název Statutární město České Budějovice

Sídlo Náměstí Přemysla II. 1,2, 370 92 České Budějovice

Adresa pro doručování
---------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------■

Náměstí Přemysla II. 1,2, 370 92 České Budějovice

IČ 00244732 DIČ CZ00244732

Statutární orgán Mgr. Juraj Thoma - primátor statutárního města

Kontaktní osoba pro věci 
smluvní Ing. V. Hrušková - vedoucí Odboru správy veřejných statků MM Č. Budějovice

Bankovní spojení Č.Ú.

E - mail miksatkoa@c-budejovice.cz

(dále jen .,Obec“) na straně druhé

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT VE VĚCECH TECHNICKÝCH

za Provozovatele za Obec

Jméno, příjmení Pavel Peroutka DiS. Ing. Aleš Mikšátko

Telefon 386 802 516

Mobilní telefon 725 785 422 606 284 227

FAX

E - mail peroutka@asekol.cz mikstakoa@c-budejovice.cz

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě plného konsensu o všech níže uvedených skutečnostech podle § 269 odst. 2 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zněni pozdějších předpisů

mailto:miksatkoa@c-budejovice.cz
mailto:peroutka@asekol.cz
mailto:mikstakoa@c-budejovice.cz


Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení
PROSTŘEDNICTVÍM STACIONÁRNÍCH KONTEJNERŮ ZE DNE 13.10.2009 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

I. PŘEDMěT Dodatku

1 Tímto Dodatkem se mění a doplňuje seznam stanovišť 
kontejnerů z původních 20 ks na celkový počet 35 ks. 
15 ks nově přidávaných kontejneru bude umístěno na 
sběrných místech uvedených v příloze č 1 tohoto 
dodatku.

2. Tímto Dodatkem se mění typ kontejneru, který bude 
dodán na všechna sběrná místa - nový typ a velikost 
je uvedena v příloze č 2 tohoto dodatku

3 Tímto Dodatkem se mění podmínky pro dodáni 
kontejneru a doba trváná smlouvy následovně

Podmínkou dodáni 15 ks nových kontejneru uvedených 
v článku I. odst. 1 tohoto dodatku je poskytnuti dotace na 
pořízení E-domku. klečových kontejneru a stacionárních 
kontejnerů, kterou Provozovateli poskytne Státní fond 
životního prostředí v rámci Operačního programu Životni 
prostředí Nebude-li dotace Provozovateli poskytnuta, 
oznámí to Provozovatel písemně Obci do deseti 
pracovních dnů ode dne doručeni pravomocného 
rozhodnuti o neposkytnuti dotace. V případě neposkytnuti 
dotace nemá obec nárok na poskytnutí kontejnerů 
uvedených v článku I. odst.1 tohoto Dodatku.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let ode dne nabyti 
její účinnosti. Po uplynuti této doby se Smlouva prodlužuje 
o další rok. a to i opakovaně, pokud jedna ze Smluvních 
stran nedoručí druhé Smluvní straně nejpozději do konce 
prvního pololetí příslušného roku oznámeni o 
neprodlouženi Smlouvy V takovém případě Smlouva 
zaniká posledním dnem příslušného kalendářního roku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřená 
smlouva bez omezení, může být zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice.

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 2 
vyhotoveních, z nichž po podpisu Smlouvy obdrží 
každá ze Smluvních stran jedno vyhotoveni

3. Ostatní smluvní ujednáni zůstávají tímto Dodatkem 
nedotčena

4 Smluvní strany shodné prohlašuji, že si tento Dodatek 
č 1 Smlouvy před jejím podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a 
svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, 
což stvrzuji svými podpisy

Přílohy:

Příloha č.1: Seznam míst zpětného odběru elektrozařízení 
Příloha č. 2: Technický popis kontejneru

..SEKOts.r.o.

v;?, 00 Fraha 4 ..

©
2032/8



,eznam mist zpětného odběru elektrozařízení
Příloha č. 1

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p /č.or K Štěcha 4

Bližší specifikace místa separované stáni
Kontaktní údaje **

kontaktní osoby

..
pro věci smluvní pro věci provozně technické

Jméno a příjmení Vladimíra Hrušková Aleš Mikšátko

Titul Ing. Ing.

Funkce
vedoucí Odboru správy veřejných statku 

MM Č. Budějovice
vedoucí odděleni správy veřejné zeleně

SVS MM Č Budějovice

Tel./fax 386 802 501 386 802 516

Mobil 602 456 620 606 284 227

E-mail

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. K. Chocholy 13
BližŠi specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or Zavadilka. nová zástavba - řadovky

Bližší specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or Bramšovská - naproti SK Pedagog
Bližší specifikace mista separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or Vodňanská 9
Bližší specifikace mista separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or Otavská 1/a
Bližší specifikace místa separované stáni



,ilSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. /č.or. Dlouhá 29

Bližší specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. Neplachova x Puklicova

Bližší specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. Žerotínova 9

Bližší specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. Nové Vráto - Rudolfovská u Základní školy

Bližší specifikace místa separované stání

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. Čsl. Legií 40

Bližší specifikace místa separované stáni

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Vlěsto, městská část České Budějovice

Jiice, č.p. / č.or. E. Beneše 11
tližší specifikace místa separované stáni

MÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

ěsto, městská část České Budějovice
ice. č.p. / č.or. K. Buriana 1
žši specifikace místa separované stání

ISTĚNÍ stacionárního kontejneru*

>to, městská část České Budějovice
e, č.p. / č.or. Papírenská x B. Němcové

»í specifikace místa separované stáni



UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část České Budějovice

Ulice, č.p. / č.or. Žižkova 5

Bližší specifikace místa separované stáni
* vyplňuje se pro každé místo zvlášť
** vyplňuje se pouze jednou, pokud nejsou různé kontaktní osoby pro jednotlivá sběrná místa



Technický popis stacionárního kontejneru s bubnovým vhozem a schránkou na baterie a akumulátory

Příloha č. 2

1

3

Né 

5 ia 

\dr

lat

m
í/u

nk

n

é

Vnější rozměry [vxšxh]: 1,8x1 2x1,45 m 

Objem 2,15 rrf 

Hmotnost: 290 kg

Vhazovaci otvor pro elektrozařízeni: 0.49x0,39 m 

Vhazovaci otvor na baterie a akumulátory 35x65 mm 

Materiál Pozinkovaný plech

Povrchová úprava. Přelakováno barvou RAL 3020 (červená)

0 

>r

1

ii

c


